

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021014 Oplocení vodojemu Křenov na st.parcele 174**

Příloha k DODATKU č.1

Objednatel: **Skupinový vodovod Moravskotřebovska** IČO: **72053453**
Nádražní 1430/6 DIČ: **CZ72053453**
57101 Moravská Třebová-

Zhotovitel: **Stavební vodohospodářská s.r.o.** IČO: **28771346**
Olomoucká 139/4 DIČ: **CZ2871346**
57101 Moravská Třebová

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			29 164,69
PSV			61 426,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			90 590,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 590,81 CZK
Základní DPH	21 %	19 024,07 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 109 614,88 CZK

v Moravské Třebové dne 30.6.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oplocení	0,00	90 590,81	19 024,07	109 614,88	100
01	Měněpráce	0,00	-12 104,02	-2 541,84	-14 645,86	-13
02	Vícepráce	0,00	102 694,83	21 565,91	124 260,74	113
Celkem za stavbu		0,00	90 590,81	19 024,07	109 614,88	100

Položkový rozpočet

S:	2021014	Oplocení vodojemu Křenov na st.parcele 174
O:	01	Oplocení DODATEK č.1
R:	01	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-12 104,02
1	55342605R	Branka FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h = 1800 mm, š = 1200 mm	kus	-1,00000	3 990,00	-3 990,00
2	55342655R	Brána FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h = 1800 mm, š = 3500 mm	kus	-1,00000	7 900,00	-7 900,00
3	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-118,90000	1,80	-214,02
Celkem :						-12 104,02

Položkový rozpočet

S:	2021014	Oplocení vodojemu Křenov na st.parcele 174
O:	01	Oplocení DODATEK č.1
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 855,81
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	36,00000	188,00	6 768,00
		odkopávky pro vyrovnání terénu pro oplocení : 60*1*0,6		36,00000		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	1,29600	1 274,00	1 651,10
		ruční výkop jam pro branku a bránu : 0,6*0,6*1,2*3		1,29600		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m ³	38,32200	95,90	3 675,08
		36+1,026+1,296		38,32200		
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m ³	38,32200	26,50	1 015,53
5	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m ²	158,00000	62,00	9 796,00
6	128401101R0X	Dolamování na dně odkopávek v hor.5 ručně	m ³	1,02600	3 850,00	3 950,10
		Dolamování balvanů v ručně hloubených vykopávkách pro bránu a branku : 0,6*0,6*0,95*3		1,02600		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 990,52
7	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m ³	0,18850	2 580,00	486,33
		nadbetonování sloupků do bednění 10 cm nad terén : 60*0,1*pi*0,1*0,1		0,18850		
8	275352111R00	Bednění stěn základových patek zabudované	m ²	3,76991	399,00	1 504,19
		bednění zabudované zhlaví sloupků 10 cm nad terémem : 60*0,1*2*pi*0,1		3,76991		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				318,36
9	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	0,51766	615,00	318,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 530,14
10	553_PC_01	Branka žárově zinkovaná h = 1800 mm š = 1200 mm	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00
11	553_PC_02	Brána žárově zinkovaná h = 1800 mm š = 3500 mm	kus	1,00000	28 900,00	28 900,00
12	553462070RX	Bavolet jednostranný d 48 mm, l 400 mm 2 - 3 řady	kus	5,00000	566,00	2 830,00
		na bránu a branku pro 2 řady ostnatého drátu : 5		5,00000		
13	553462160RX	Bavolet jednostranný d 48 mm	kus	60,00000	450,00	27 000,00
		na sloupky oplocení pro 2 řady ostnatého drátu : 60		60,00000		
14	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	722,30000	1,80	1 300,14
Celkem :						102 694,83